



Poręba, 27.01.2022 r.

Rodzice uczniów

Szkoły Sztuk Walki SEIMEIKAN

Szanowni Państwo,

w odpowiedzi na przesłaną do mnie prośbę mieszkańców Poręby z dnia 23 stycznia 2022 r. dotyczącą umożliwienia korzystania z sali sportowej w Miejskim Ośrodku Kultury w Porębie przez Szkołę Sztuki Walki SEIMEIKAN informuję:

Doskonale rozumiem niezadowolenie jakie wywołała decyzja o odwołaniu do dnia 10 lutego 2022 r. wszystkich imprez, zajęć sportowych i innych aktywności sportowo – rekreacyjnych przeprowadzanych w pomieszczeniach zamkniętych w obiektach gminy Poręba. Niewątpliwie stanowi to również problem dla Szkoły Sztuki Walki SEIMEIKAN jeżeli chodzi o ciągłość treningów i przerwanie cyklu szkoleniowego dzieci i młodzieży uczestniczących w kursach. Proszę jednak o zrozumienie powagi sytuacji pandemicznej panującej w całym kraju, tj. gwałtownie wzmagająca się piąta fala zachorowań (właśnie w tych dniach) Sarscov – omikron, która powoduje drastyczny przyrost zachorowalności właśnie wśród dzieci i młodzieży. Samorządy nie otrzymały od Rządu RP żadnych narzędzi do przeprowadzania kontroli stanu wyszczepienia mieszkańców w tym również dzieci i młodzieży.

W związku z powyższym kierując się odpowiedzialnością za życie i zdrowie naszych dzieci zmuszony byłem podjąć zdecydowane działania na terenie gminy, ograniczające możliwość zakażenia się w trakcie wzajemnych kontaktów w różnego rodzaju sytuacjach, w tym również zajęć sportowych. Powyższe ograniczenia dotyczą sprawiedliwie wszystkich: kluby sportowe (MKS, UKS), ale także wszystkie stowarzyszenia, miejskie sekcje sportowe MOK i szkoły sportowe takie jak np. SEIMEIKAN.

Zakaz dotyczy bezwzględnie wszystkich bez wyjątku!!! Słyszałem bardzo wiele pozytywnych opinii o działaniu Szkoły Sztuki Walki Pana Sebastiana Śliwińskiego. Jako Burmistrz miasta jestem zainteresowany dobrym jej funkcjonowaniem na terenie Poręby. Dlatego proszę właściciela szkoły o zrozumienie podjętych przeze mnie decyzji i uzbrojenia się w cierpliwość do dnia 10 lutego 2022 r. Mam nadzieję, że zarówno Wam rodzicom dzieci ćwiczących jak i trenerowi w pierwszej kolejności zależy na zdrowiu i bezpiecznym prowadzeniu zajęć i minimalizowaniu wszelakich czynników zagrażających bezpieczeństwu zdrowotnemu Waszych dzieci.

Przypominam Szanownym Państwu, że obecnie, ze względu na zwiększoną zachorowalność dzieci i młodzieży, w Porębie zamknięte zostały w całości już Szkoła Podstawowa nr 1 i Przedszkole Miejskie.

Z wyrazami szacunku

BURMISTRZ MIASTA PORĘBA
Ryszard Spyra

Strona 1 z 1

